行维护记录表》 ) 。
3、 款项的支付进度以招标采购文件的有关为定为准。
按年度支付，具体支付方式和时间如下：
合同签订之日起运维服务期开始， 每年运维服务期开始后【5】 日内， 乙方向甲方发出

该年度费用的支付通知及相应材料 (《运行维护计划表》 或《运行维护记录表》 ) , 甲方
应于收到乙方通知之日起 30 日内，将该年度运维：用支付给乙方。 即甲方于2026年 3月
15 日前支付乙方人民币709533元 (大写： 柒拾万久仟伍佰叁拾叁元整) ; 甲方于2027年
3月 15 日前支付乙方人民而709533元 (大写： 柒拾万玖仟伍佰叁拾叁元整) ; 甲方 2028
年3月 15日前支付乙方人民币731034元 (大写： 柒拾叁万壹仟零参拾肆元整)。

】

4.表分账户信息：
甲方名称： 【伊川县行政审批和政务信息管理局】
统一社会信用代码： 【11410329MB0900930X】

乙方名称： 【中国移动通信集团河南有限公司】
账户名称： 【中国移动通信集团河南有限洛阳分公司】
纳税人识别号 ： 【914103007167788977】
开户行： 【中国建设银行洛阳南昌路支行】
账号： 【41001570110050001660】
地址、 联系电话： 【洛阳市洛龙区开元大道与金城寨街交叉口、 13461046099】